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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

Statistika prijav 20 od 21 disciplin

Klub Oznaka Država Plavalci Štartov
M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj

Bosnia Herzegovina

Plavalni klub Olimp Banja luka OLY BIH - 2 2 - 5 5

Skupno 1 klubov BIH - 2 2 - 5 5

Croatia

Hrvaška CRO CRO 1 - 1 1 - 1

Skupno 1 klubov CRO 1 - 1 1 - 1

Hungary

Dunaferr SE DUN HUN 2 6 8 5 17 22

Skupno 1 klubov HUN 2 6 8 5 17 22

Italy

A.S. Gorizia Nuoto GN ITA 2 2 4 3 2 5

Skupno 1 klubov ITA 2 2 4 3 2 5

Macedonia

Makedonija MKD MKD 1 - 1 1 - 1

Skupno 1 klubov MKD 1 - 1 1 - 1

Poland

Polska POL POL - 1 1 - 2 2

Skupno 1 klubov POL - 1 1 - 2 2

Romania

Css-Csm Resita SRT ROU 2 1 3 5 3 8

Skupno 1 klubov ROU 2 1 3 5 3 8

Russia

Rusia RUS RUS 5 1 6 9 3 12

Skupno 1 klubov RUS 5 1 6 9 3 12
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

Klub Oznaka Država Plavalci Štartov
M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj

Slovenia

Kranjsko plavalno društvo Zvezda ZVK SLO 5 4 9 8 6 14
Plavalni klub Fužinar Ravne FR SLO 1 3 4 3 9 12
Plavalni klub Ilirija Ljubljana IL SLO 21 24 45 48 57 105
Plavalni klub Inles Ribnica IR SLO 2 2 4 4 6 10
Plavalni klub Kamnik KA SLO 4 3 7 8 6 14
Plavalni klub Koper KK SLO 1 - 1 1 - 1
Plavalni klub Lafarge Cement Trbovlje LCT SLO 6 5 11 12 10 22
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 14 7 21 30 16 46
Plavalni klub Marines Neptun Celje MNC SLO 6 6 12 12 16 28
Plavalni klub Merit Triglav Kranj MTK SLO 5 6 11 5 7 12
Plavalni klub Olimpija Ljubljana OL SLO 4 2 6 6 5 11
Plavalni klub Terme Ptuj TP SLO 2 - 2 4 - 4
Plavalni klub Velenje VV SLO - 2 2 - 5 5
Plavalni klub Žito Gorenjka Radovljica ZGR SLO 3 5 8 7 9 16
Športno društvo Riba Ljubljana RL SLO 1 11 12 1 17 18

Skupno 15 klubov SLO 75 80 155 149 169 318

Serbia

Plivacki klub "Proleter" Zrenjanin PRO SRB 3 2 5 10 6 16

Skupno 1 klubov SRB 3 2 5 10 6 16

Switzerland

Schwimm-Klub Bern SKBE SUI 1 - 1 1 - 1

Skupno 1 klubov SUI 1 - 1 1 - 1

Skupno 25 klubov 92 95 187 184 207 391



PK Ilirija - Ljubljana timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 2692 Registered to Plavalna zveza Slovenije 07.05.2009 9:55 - Stran 1

XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

Urnik 1 - 9. Maj 09 09.05.2009 - 10:00
Ogrevanje:  9:00 do 9:55

100m Delfin/Fly1. M/M Počasnejša skupina10:00 0:07Odprto/Open 3 Skupin
100m Delfin/Fly2. Ž/W Počasnejša skupina10:07 0:05Odprto/Open 2 Skupin
100m Prsno/Breast3. M/M Počasnejša skupina10:12 0:05Odprto/Open 2 Skupin
100m Prsno/Breast4. Ž/W Počasnejša skupina10:17 0:08Odprto/Open 3 Skupin
200m Mešano/Medley5. M/M Počasnejša skupina10:25 0:09Odprto/Open 2 Skupin
200m Mešano/Medley6. Ž/W Počasnejša skupina10:34 0:08Odprto/Open 2 Skupin
400m Prosto/Free7. M/M Počasnejša skupina10:42 0:13Odprto/Open 2 Skupin
400m Prosto/Free8. Ž/W Počasnejša skupina10:55 0:14Odprto/Open 2 Skupin
100m Prosto/Free9. M/M Počasnejša skupina11:09 0:11Odprto/Open 5 Skupin
100m Prosto/Free10. Ž/W Počasnejša skupina11:20 0:11Odprto/Open 5 Skupin
100m Hrbtno/Back11. M/M Počasnejša skupina11:31 0:05Odprto/Open 2 Skupin
100m Hrbtno/Back12. Ž/W Počasnejša skupina11:36 0:05Odprto/Open 2 Skupin

11:41 predviden konec dela Trajanje: 1:41
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

1 - 9. Maj 09 09.05.2009 - 10:00

1. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
09.05.2009 - 10:00

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4

1 VELIČKOVIČ Juš 1990 ZVK 1:31.63 1 ŠPENKO Žan 1996 KA 1:19.61
2 VELIČKOVIČ Vid 1993 ZVK 1:30.47 2 LOZICA Gal 1995 IL 1:18.17
3 KRAJNIK Luka 1992 ZVK 1:30.00 3 LIMONI Rok 1994 KA 1:09.57
4 KOVAČIČ Žiga 1994 LCT 1:23.29 4 FIRŠT Alen 1994 LCT 1:06.84
5 KLEMENČIČ Luka 1995 IL 1:23.50 5 GUZEJ Aljaž 1994 MNC 1:08.02
6 URANKAR Žiga 1992 ZVK 1:30.22 6 TAVČAR Anže 1994 IL 1:12.39
7 KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 1:31.10 7 STARE Žiga 1993 KA 1:18.49

8 SEVER Rok 1995 LL 1:22.42

Skupina 3 od 4

1 ZUPAN Luka 1992 LCT 1:06.41
2 RIHTAR Matej 1989 MTK 1:04.70
3 COICICI Miroslav 1991 SRT 1:01.50
4 ŠTIHOVIČ Tjaš 1991 ZGR 1:00.26
5 KUMER Frenk 1993 IL 1:00.74
6 SALMA Danijel 1995 PRO 1:04.47
7 MARTINA Maurizio 1993 GN 1:05.00
8 ŠERBEC Gregor 1990 TP 1:06.55

Skupina 4 (popoldan1) 2  (09.05.2009 - 16:30)

2. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
09.05.2009 - 10:07

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1 KOSEC Barbka 1993 KA 1:19.16
2 2 LULIČ Anita 1992 LL 1:11.14
3 ZRNIČ Tia 1995 RL 1:24.95 3 COJOCARIU Iasmina 1993 SRT 1:10.00
4 PREZELJ Klarisa 1995 LL 1:21.41 4 ČREPINŠEK Katarina 1994 MNC 1:08.59
5 STANIČ Maša 1995 LCT 1:23.15 5 SZAKACS Minea 1994 DUN 1:09.00
6 6 VOVK Vita 1995 RL 1:10.56
7 7 MAJERIČ Jera 1995 FR 1:12.96
8 8 TEKAVČIČ Tina 1995 KA 1:20.61

Skupina 3 (popoldan1) 2  (09.05.2009 - 16:30)

8 BOHINC Gašper 1991 ZVK NT
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
09.05.2009 - 10:12

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1 BAŠELJ Denis 1996 LL 1:20.53
2 SLUGA Matej 1994 IL 1:51.04 2 JEGLIČ Tilen 1993 IL 1:19.39
3 SEVER Rok 1995 LL 1:33.11 3 KEKEC Blaž 1994 TP 1:18.68
4 GOLOB Aleš 1995 IL 1:27.17 4 DOVENSKI Aleksandar 1990 MKD 1:17.00
5 BURNIK Filip 1997 LL 1:32.73 5 GOLJAR Andrej 1991 LL 1:17.20
6 ZUPAN Adam 1996 KA 1:34.39 6 PREŠEREN Jan 1991 LL 1:19.28
7 7 JAMNIK Nejc 1991 LL 1:19.75
8 8 PALČNIK Marcel 1994 MNC 1:22.18

Skupina 3 (popoldan1) 2  (09.05.2009 - 16:30)

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
09.05.2009 - 10:17

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4

1 1 ŽIBERT Sara 1995 RL 1:37.03
2 2 BOŽIČ Tjaša 1996 LCT 1:35.78
3 HRIBERNIK Nika 1996 RL 1:42.96 3 VASIC Ana 1995 OLY 1:35.00
4 KOUS Lucija 1995 IR 1:37.75 4 PREZELJ Klarisa 1995 LL 1:30.08
5 ČEBULJ Katarina 1996 ZVK 1:38.68 5 ZMRZLAK Karmen 1996 LCT 1:34.53
6 6 GAŠPAR Katarina 1996 RL 1:35.62
7 7 MARINKO Tjaša 1998 IL 1:37.02
8 8

Skupina 3 od 4

1 KOREN Manja 1995 RL 1:28.13
2 SREDOJEVIĆ Ana 1997 IL 1:27.56
3 RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 1:22.61
4 MALEC Nina 1994 MNC 1:21.21
5 DJELIČ Silvija 1996 IL 1:22.60
6 BIASIZZO Monika 1993 LL 1:26.66
7 HOČEVAR MUCIČ Pia 1995 RL 1:27.67
8 URŠIČ Liza 1996 KA 1:28.19

Skupina 4 (popoldan1) 2  (09.05.2009 - 16:30)

5. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
09.05.2009 - 10:25

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1 PAVLIN Anže 1993 IR 2:33.33
2 PETRIČ Andrej 1987 LL NT 2 ZUPAN Luka 1992 LCT 2:32.63
3 KLEMENČIČ Luka 1995 IL 3:17.85 3 LESKOVEC Rok 1991 LCT 2:31.66
4 BAŠELJ Denis 1996 LL 2:35.25 4 ĆELIĆ Nikola 1995 PRO 2:24.53
5 KOVAČIČ Žiga 1994 LCT 2:56.94 5 FIRŠT Alen 1994 LCT 2:28.84
6 VELIČKOVIČ Vid 1993 ZVK 3:24.60 6 GODEC Sašo 1987 LL 2:31.76
7 7 LANČIČ Valentin 1993 LL 2:33.32
8 8 RUGELJ Gašper 1990 LL 2:34.92
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

5. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

Skupina 3 (popoldan1) 2  (09.05.2009 - 16:30)

6. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
09.05.2009 - 10:34

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1
2
3 KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 3:29.64
4 HOJAN Lara 1997 IL 3:14.47
5 NACEVSKI Katja 1996 IL 3:24.54
6
7
8

Skupina 3 (popoldan1) 2  (09.05.2009 - 16:30)

7. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
09.05.2009 - 10:42

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1
2 2 GUZEJ Aljaž 1994 MNC 4:53.15
3 ŠPENKO Žan 1996 KA 5:34.72 3 PODBREGAR Primož 1993 LCT 4:48.33
4 ZUPAN Adam 1996 KA 5:17.83 4 HOHL Martin 1983 SKBE 4:46.00
5 KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 5:19.08 5 ZAJC Jan 1993 IR 4:46.44
6 6 POVH Lovro 1994 MNC 4:48.99
7 7 STARE Žiga 1993 KA 5:07.20
8 8

Skupina 3 (popoldan1) 2  (09.05.2009 - 16:30)

8. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
09.05.2009 - 10:55

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1 KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 5:27.14
2 2 JAGER Maruša 1995 MNC 5:09.00
3 KNAPIČ Maša 1996 IR 6:04.78 3 LUIS Tina 1994 LL 4:55.45
4 TOMAŠIČ Zala 1995 ZVK 5:31.83 4 ŠKUFCA Špela 1994 ZGR 4:35.16
5 TOMAŠIČ Žana 1997 ZVK 5:49.97 5 SZAKACS Minea 1994 DUN 4:45.00

6 DJELIČ Silvija 1996 IL 5:05.88
7 7 PETRIČ Nina 1995 MNC 5:22.05
8 8 STANIČ Maša 1995 LCT 5:29.23

Skupina 3 (popoldan1) 2  (09.05.2009 - 16:30)

1
2 MARINKO Tjaša 1998 IL 3:07.07
3 GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 2:59.82
4 OTO Karin 1996 FR 2:54.74
5 ODER Tjaša 1994 FR 2:55.62
6 MAJCEN Eva 1996 IL 3:03.88
7 BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 3:07.53
8

6 BERTONCELJ Maja 1997 ZVK NT
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

9. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
09.05.2009 - 11:09

Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6

1 1 MOČNIK Jure 1992 IL 1:04.43
2 2 URH Kristian 1992 IL 1:04.14
3 SLUGA Matej 1994 IL 1:22.48 3 KOŽELJ Matej 1993 MNC 1:03.72
4 BURNIK Filip 1997 LL 1:13.83 4 KOREN Matija 1994 FR 1:03.32
5 URANKAR Žiga 1992 ZVK 1:18.67 5 PREŠEREN Jan 1991 LL 1:03.46
6 6 LIMONI Rok 1994 KA 1:03.85
7 7 KEKEC Blaž 1994 TP 1:04.35
8 8

Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6

1 SALMA Danijel 1995 PRO 1:01.91 1 PANIČ Rok 1990 IL 59.77
2 POVH Lovro 1994 MNC 1:01.56 2 PAVLIN Anže 1993 IR 59.25
3 VOZEL Peter 1994 LCT 1:01.39 3 KRAŠOVEC Matic 1991 RL 58.59
4 KOVAČ Jan 1990 IL 1:01.10 4 PETRIČ Andrej 1987 LL 58.36
5 FEIST Matija 1993 IL 1:01.22 5 DIMNIK Aljaž 1992 IL 58.45
6 LEVEC Luka 1994 IL 1:01.45 6 MARTINA Maurizio 1993 GN 58.70
7 JAMNIK Nejc 1991 LL 1:01.59 7 RUGELJ Gašper 1990 LL 59.45
8 FIRŠT Alen 1994 LCT 1:02.43 8 GOLJAR Andrej 1991 LL 1:01.07

Skupina 5 od 6

1 VALČIČ Toni 1989 OL 58.00
2 ĆELIĆ Nikola 1995 PRO 56.93
3 TAVČAR Anže 1994 IL 56.23
4 COICICI Miroslav 1991 SRT 55.50
5 POGAČAR Juš 1990 ZGR 56.06
6 ŠERBEC Gregor 1990 TP 56.46
7 OSTERC Peter 1990 LL 57.07
8 ŠILJEG Uroš 1988 OL 58.00

Skupina 6 (popoldan1) 2  (09.05.2009 - 16:30)

10. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
09.05.2009 - 11:20

Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6

1 HRIBERNIK Nika 1996 RL 1:47.96 1 ZMRZLAK Karmen 1996 LCT 1:16.35
2 CILENŠEK Iris 1997 IL 1:25.41 2 HODEJ Lara 1995 LCT 1:14.86
3 HOJAN Lara 1997 IL 1:21.40 3 BOŽIČ Tjaša 1996 LCT 1:13.96
4 SREDOJEVIĆ Ana 1997 IL 1:17.73 4 KOREN Manja 1995 RL 1:13.39
5 GAŠPAR Katarina 1996 RL 1:19.27 5 MIKUŽ Katarina 1995 LL 1:13.64
6 ČEBULJ Katarina 1996 ZVK 1:24.92 6 KNAPIČ Maša 1996 IR 1:14.67
7 HOČEVAR MUCIČ Pia 1995 RL 1:36.34 7 VASIC Ana 1995 OLY 1:15.00
8 8 MAJCEN Eva 1996 IL 1:17.29

ZLATNAR Matej 1991 IL NT
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

10. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free

Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6

1 URŠIČ Liza 1996 KA 1:12.56 1 ĆOSIĆ Divna 1996 PRO 1:07.45
2 PISTOTNIK Laura 1995 LCT 1:11.08 2 LUIS Tina 1994 LL 1:05.84
3 PETRIČ Nina 1995 MNC 1:09.80 3 BAŠIČ Kaja 1994 IL 1:04.78
4 OCEPEK Klara 1994 RL 1:09.17 4 JURCA Klara 1993 IL 1:04.25
5 OKORN Neža 1994 IL 1:09.22 5 STEGU Nina 1996 LL 1:04.67
6 ZRNIČ Tia 1995 RL 1:10.76 6 MAJERIČ Jera 1995 FR 1:05.61
7 RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 1:12.17 7 VOVK Vita 1995 RL 1:07.37
8 TEKAVČIČ Tina 1995 KA 1:13.20 8 LOZICA Melisa 1993 IL 1:08.75

Skupina 5 od 6

Skupina 6 (popoldan1) 2  (09.05.2009 - 16:30)

11. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
09.05.2009 - 11:31

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1 JEGLIČ Tilen 1993 IL 1:12.67
2 MOČNIK Jure 1992 IL 1:14.97 2 KUMER Frenk 1993 IL 1:10.44
3 URH Kristian 1992 IL 1:14.28 3 BRUNI Roberto 1995 GN 1:09.80
4 GOLOB Miha 1990 IL 1:13.01 4 DIMNIK Aljaž 1992 IL 1:06.94
5 BAŠELJ Denis 1996 LL 1:14.22 5 LANČIČ Valentin 1993 LL 1:08.78
6 LOZICA Gal 1995 IL 1:14.54 6 VOZEL Peter 1994 LCT 1:10.02
7 7 ZLATNAR Jan 1993 IL 1:11.87
8 8 JURIĆ Petar 1995 MNC 1:12.99

Skupina 3 (popoldan1) 2  (09.05.2009 - 16:30)

12. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
09.05.2009 - 11:36

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 NACEVSKI Katja 1996 IL 1:30.37 1 KOSEC Barbka 1993 KA 1:16.71
2 PISTOTNIK Laura 1995 LCT 1:28.74 2 ĆOSIĆ Divna 1996 PRO 1:14.65
3 HODEJ Lara 1995 LCT 1:23.66 3 KOUS Lucija 1995 IR 1:13.42
4 DOLES Denisa 1993 LL 1:17.86 4 HOBOR Vivien 1994 DUN 1:11.00
5 OKORN Neža 1994 IL 1:18.21 5 KRIVEC Živa 1992 MNC 1:13.19
6 BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:23.82 6 MIKUŽ Matja 1991 IL 1:13.96
7 GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 1:29.17 7 BULJUBAŠIČ Dina 1995 IL 1:14.86
8 CILENŠEK Iris 1997 IL 1:46.72 8 PILJAK Anna 1995 OLY 1:17.00

Skupina 3 (popoldan1) 2  (09.05.2009 - 16:30)

1 OROVA Gréta 1994 DUN 1:03.60
2 HORNYÁK Judit 1989 DUN 1:02.30
3 ZUPAN Teja 1990 ZGR 1:01.99
4 OTO Karin 1996 FR 1:01.91
5 TAVČAR Alja 1992 IL 1:01.92
6 VOZEL Tjaša 1994 IL 1:02.07
7 ODER Tjaša 1994 FR 1:02.90
8 KRIVEC Živa 1992 MNC 1:04.16

ZLATNAR Matej 1991 IL NT
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

Urnik 2 - 9. Maj 09 09.05.2009 - 16:30
Ogrevanje:  15:00 do 15:55

100m Delfin/Fly1. M/M Hitrejša skupina16:30 0:03Odprto/Open 1 Skupina
100m Delfin/Fly2. Ž/W Hitrejša skupina16:33 0:03Odprto/Open 1 Skupina
100m Prsno/Breast3. M/M Hitrejša skupina16:36 0:04Odprto/Open 1 Skupina
100m Prsno/Breast4. Ž/W Hitrejša skupina16:40 0:03Odprto/Open 1 Skupina
200m Mešano/Medley5. M/M Hitrejša skupina16:43 0:05Odprto/Open 1 Skupina
200m Mešano/Medley6. Ž/W Hitrejša skupina16:48 0:05Odprto/Open 1 Skupina
400m Prosto/Free7. M/M Hitrejša skupina16:53 0:07Odprto/Open 1 Skupina
400m Prosto/Free8. Ž/W Hitrejša skupina17:00 0:06Odprto/Open 1 Skupina
100m Prosto/Free9. M/M Hitrejša skupina17:06 0:03Odprto/Open 1 Skupina
100m Prosto/Free10. Ž/W Hitrejša skupina17:09 0:04Odprto/Open 1 Skupina
100m Hrbtno/Back11. M/M Hitrejša skupina17:13 0:03Odprto/Open 1 Skupina
100m Hrbtno/Back12. Ž/W Hitrejša skupina17:16 0:03Odprto/Open 1 Skupina

17:19 predviden konec dela Trajanje: 0:49
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

2 - 9. Maj 2009 09.05.2009 - 16:30

1. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
09.05.2009 - 16:30

Skupina 4 od 4

1 KOREN Anže 1992 MNC 59.00
2 ŠENICA Gašper 1991 LL 57.38
3 KALUZHSKIY Alexander 1986 RUS 52.50
4 MANKOČ Peter 1978 IL 51.24
5 KOROTYSHKIN Evgeny 1983 RUS 51.51
6 TIMATKOV Boris 1986 RUS 53.50
7 SZABÓ Attila 1989 DUN 58.50
8 OSTERC Peter 1990 LL 59.81

2. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
09.05.2009 - 16:33

Skupina 3 od 3

1 MIKUŽ Matja 1991 IL 1:07.23
2 HORNYÁK Judit 1989 DUN 1:03.50
3 KLINAR Anja 1988 ZGR 1:02.12
4 JEDRZEJCZAK Otylia 1983 POL 57.54
5 DJELIČ Sofija 1992 IL 1:01.59
6 VUKANOVIĆ Tijana 1992 PRO 1:02.91
7 SZŰC Dóra 1995 DUN 1:07.00
8 DOLES Denisa 1993 LL 1:08.23

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
09.05.2009 - 16:36

Skupina 3 od 3

1 DOLINAR Gregor 1986 OL 1:15.00
2 KOŽELJ Matej 1993 MNC 1:11.95
3 CHIRIAC Flavius 1991 SRT 1:09.20
4 KOMORNIKOV Dmitry 1981 RUS 1:00.80
5 ZINOVYEV Alexey 1990 RUS 1:02.00
6 LEVEC Luka 1994 IL 1:09.91
7 LESKOVEC Rok 1991 LCT 1:13.31
8 MOČNIK Miha 1990 IL 1:16.95
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
09.05.2009 - 16:40

Skupina 4 od 4

1 OROVA Gréta 1994 DUN 1:18.00
2 JAMŠEK Tesa Naja 1995 IL 1:17.34
3 KOŽELJ Teja 1990 MTK 1:15.34
4 SOVINEK Nina 1985 OL 1:11.69
5 VOZEL Tjaša 1994 IL 1:13.21
6 KOLŠEK Kaja 1992 IL 1:17.02
7 NAGY Vivien 1992 DUN 1:17.60
8 DI CECCO Monica 1993 GN 1:20.00

5. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
09.05.2009 - 16:43

Skupina 3 od 3

1 MANOJLOVIČ Rok 1989 OL 2:20.08
2 TRAJKOVIĆ Nikola 1994 PRO 2:16.97
3 KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 2:09.69
4 IMPRIČ Saša 1986 CRO 2:01.83
5 ZINOVYEV Alexey 1990 RUS 2:04.00
6 JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 2:14.70
7 POGAČAR Juš 1990 ZGR 2:18.81
8 ŠTIHOVIČ Tjaš 1991 ZGR 2:20.71

6. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
09.05.2009 - 16:48

Skupina 3 od 3

1 BAŠIČ Kaja 1994 IL 2:46.56
2 ČREPINŠEK Katarina 1994 MNC 2:39.46
3 MALEC Nina 1994 MNC 2:37.46
4 KLINAR Anja 1988 ZGR 2:13.37
5 MEŽA Tina 1994 VV 2:23.26
6 STRAMAGLIA Anna 1994 GN 2:38.00
7 STEGU Nina 1996 LL 2:41.68
8 PILJAK Anna 1995 OLY 2:54.00
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

7. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
09.05.2009 - 16:53

Skupina 3 od 3

1 SUHADOLC Miha 1993 IL 4:36.75
2 KOREN Matija 1994 FR 4:33.69
3 JÁRAY Zoltan 1991 DUN 4:12.00
4 TURK Luka 1986 ZGR 3:50.72
5 ERLAH Denis 1988 LL 4:08.95
6 TRAJKOVIĆ Nikola 1994 PRO 4:24.67
7 PALČNIK Marcel 1994 MNC 4:33.72
8 JURIĆ Petar 1995 MNC 4:42.17

8. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
09.05.2009 - 17:00

Skupina 3 od 3

1 OTO Karin 1996 FR 4:30.78
2 TAVČAR Alja 1992 IL 4:29.49
3 ODER Tjaša 1994 FR 4:19.83
4 CESAR Nina 1990 ZGR 4:14.13
5 ALEXEEVA Maria 1992 RUS 4:18.00
6 ZUPAN Teja 1990 ZGR 4:23.04
7 VUKANOVIĆ Tijana 1992 PRO 4:30.56
8 SZŰC Dóra 1995 DUN 4:35.00

9. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
09.05.2009 - 17:06

Skupina 6 od 6

1 ŠTIHOVIČ Tjaš 1991 ZGR 54.65
2 SZABÓ Attila 1989 DUN 52.80
3 KOROTYSHKIN Evgeny 1983 RUS 50.00
4 TIMATKOV Boris 1986 RUS 49.00
5 MANKOČ Peter 1978 IL 49.22
6 KALUZHSKIY Alexander 1986 RUS 50.00
7 SUMIĆ Eugen 1992 KK 54.41
8 MOČNIK Miha 1990 IL 54.94
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

10. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
09.05.2009 - 17:09

Skupina 6 od 6

1 DJELIČ Sofija 1992 IL 59.33
2 DOBOVŠEK Tina 1991 RL 58.85
3 DROLC Nina 1992 VV 57.59
4 JEDRZEJCZAK Otylia 1983 POL 55.44
5 SOVINEK Nina 1985 OL 55.93
6 KOLŠEK Kaja 1992 IL 58.00
7 VERBIČ Klara 1992 RL 59.18
8 JAVORŠEK Kaja 1991 RL 1:01.91

11. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
09.05.2009 - 17:13

Skupina 3 od 3

1 ĆELIĆ Nikola 1995 PRO 1:05.50
2 SONNENSCHEIN Darin 1994 IL 1:05.29
3 JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 1:03.33
4 OSTERC Peter 1990 LL 1:00.20
5 POGAČAR Juš 1990 ZGR 1:01.00
6 KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 1:04.59
7 GODEC Sašo 1987 LL 1:05.33
8 DIMNIK Aljaž 1992 IL 1:06.94

12. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
09.05.2009 - 17:16

Skupina 3 od 3

1 STARIHA Urška 1991 IL 1:10.20
2 COJOCARIU Iasmina 1993 SRT 1:09.10
3 DROLC Nina 1992 VV 1:06.84
4 ALEXEEVA Maria 1992 RUS 1:02.50
5 SOVINEK Maja 1985 OL 1:04.27
6 MEŽA Tina 1994 VV 1:08.97
7 MAJERIČ Jera 1995 FR 1:09.50
8 TAVČAR Alja 1992 IL 1:10.64
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

Urnik 3 - 10. Maj 09 10.05.2009 - 10:00
Ogrevanje:  9:00 do 9:50

1500m Prosto/Free13. M/M Direktno finale10:00 0:19Odprto/Open 1 Skupina
800m Prosto/Free14. Ž/W Direktno finale10:19 0:24Odprto/Open 2 Skupin
200m Prsno/Breast15. M/M Direktno finale10:43 0:09Odprto/Open 2 Skupin
200m Prsno/Breast16. Ž/W Direktno finale10:52 0:09Odprto/Open 2 Skupin
200m Hrbtno/Back17. M/M Direktno finale11:01 0:08Odprto/Open 2 Skupin
200m Hrbtno/Back18. Ž/W Direktno finale11:09 0:13Odprto/Open 3 Skupin
200m Delfin/Fly19. M/M Direktno finale11:22 0:04Odprto/Open 1 Skupina
200m Delfin/Fly20. Ž/W Direktno finale11:26 0:07Odprto/Open 2 Skupin

11:33 predviden konec dela Trajanje: 1:33
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

3 - 10. Maj 09 10.05.2009 - 10:00

13. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
10.05.2009 - 10:00

Skupina 1 od 1

1
2
3 PALČNIK Marcel 1994 MNC 17:30.00
4 ČUDEN Anže 1991 MTK 16:34.29
5 LANČIČ Valentin 1993 LL 17:26.99
6 TRAJKOVIĆ Nikola 1994 PRO 18:10.00
7
8

14. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Odprto/Open
10.05.2009 - 10:19

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2

1 1 VERDINEK Adrijana 1996 MNC 10:28.50
2 2 LUIS Tina 1994 LL 10:00.99
3 VOZEL Tjaša 1994 IL NT 3 ŠKUFCA Špela 1994 ZGR 9:19.27
4 JURCA Klara 1993 IL 10:32.39 4 ZUPAN Teja 1990 ZGR 8:49.20
5 SLIVŠEK Urška 1995 IL 11:17.39 5 ŠKUFCA Neja 1992 ZGR 8:52.13
6 6 SZAKACS Minea 1994 DUN 9:40.00
7 7 PETRIČ Nina 1995 MNC 10:25.00
8 8 JAGER Maruša 1995 MNC 10:30.00

15. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
10.05.2009 - 10:43

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2

1 1 FEIST Matija 1993 IL 2:46.32
2 2 CHIRIAC Flavius 1991 SRT 2:40.00
3 TAVČAR Anže 1994 IL NT 3 DOLINAR Gregor 1986 OL 2:35.65
4 SUHADOLC Miha 1993 IL 2:59.56 4 RESMAN Rok 1991 MTK 2:29.03
5 SLUGA Matej 1994 IL 3:57.88 5 LEVEC Luka 1994 IL 2:31.54
6 6 MANOJLOVIČ Rok 1989 OL 2:38.58
7 7 KRALJ Blaž 1994 MTK 2:42.82
8 8 JEGLIČ Tilen 1993 IL 2:51.30
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

16. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
10.05.2009 - 10:52

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2

1 HOJAN Lara 1997 IL NT 1 SZŰC Dóra 1995 DUN 2:52.00
2 MARINKO Tjaša 1998 IL 3:23.25 2 NAGY Vivien 1992 DUN 2:46.30
3 SREDOJEVIĆ Ana 1997 IL 3:09.48 3 SOVINEK Nina 1985 OL 2:39.75
4 MALEC Nina 1994 MNC 2:53.96 4 VOZEL Tjaša 1994 IL 2:36.93
5 RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 2:59.04 5 MARČUN Neža 1995 MTK 2:37.40
6 MAJCEN Eva 1996 IL 3:20.79 6 MEŽA Tina 1994 VV 2:40.22
7 NACEVSKI Katja 1996 IL 3:33.83 7 OROVA Gréta 1994 DUN 2:46.50
8 8 DJELIČ Silvija 1996 IL 2:53.60

17. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
10.05.2009 - 11:01

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2

1 1 MOČNIK Miha 1990 IL 2:40.73
2 2 ZLATNAR Jan 1993 IL 2:30.95
3 KLEMENČIČ Luka 1995 IL NT 3 SONNENSCHEIN Darin 1994 IL 2:21.01
4 KOREN Matija 1994 FR 2:42.82 4 OSTERC Peter 1990 LL 2:10.40
5 GOLOB Aleš 1995 IL 3:30.45 5 KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 2:20.16
6 6 ĆELIĆ Nikola 1995 PRO 2:21.84
7 7 LOZICA Gal 1995 IL 2:36.46
8 8

18. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
10.05.2009 - 11:09

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1 VERDINEK Adrijana 1996 MNC 2:51.71
2 2 PILJAK Anna 1995 OLY 2:50.00
3 BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 3:00.23 3 KOŠIR Špela 1994 MTK 2:42.46
4 GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 2:57.47 4 ĆOSIĆ Divna 1996 PRO 2:40.02
5 KNAPIČ Maša 1996 IR 2:58.15 5 DOLES Denisa 1993 LL 2:41.29
6 BAŠIČ Kaja 1994 IL 3:56.93 6 BULJUBAŠIČ Dina 1995 IL 2:47.00
7 7 HAFNER Špela 1993 MTK 2:51.07
8 8 TONKOVIĆ Patricija 1996 IL 2:56.41

Skupina 3 od 3

1 TAVČAR Alja 1992 IL 2:35.11
2 STEGU Nina 1996 LL 2:34.74
3 OŠTARIJAŠ Patricija 1992 MTK 2:20.85
4 ALEXEEVA Maria 1992 RUS 2:16.00
5 SOVINEK Maja 1985 OL 2:19.92
6 COJOCARIU Iasmina 1993 SRT 2:28.00
7 HOBOR Vivien 1994 DUN 2:35.00
8 KOUS Lucija 1995 IR 2:37.87
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

19. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
10.05.2009 - 11:22

Skupina 1 od 1

1
2 SALMA Danijel 1995 PRO 2:31.67
3 JÁRAY Zoltan 1991 DUN 2:19.00
4 SZABÓ Attila 1989 DUN 2:15.00
5 COICICI Miroslav 1991 SRT 2:15.00
6 KUMER Frenk 1993 IL 2:21.37
7 GORZA Aljaž 1995 MTK 2:33.48
8

20. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
10.05.2009 - 11:26

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2

1 1
2 2 ČREPINŠEK Katarina 1994 MNC 2:31.50
3 LUIS Tina 1994 LL 3:02.54 3 SZŰC Dóra 1995 DUN 2:26.00
4 JAGER Maruša 1995 MNC 2:47.23 4 VUKANOVIĆ Tijana 1992 PRO 2:19.28
5 MARČUN Neža 1995 MTK 2:52.64 5 HORNYÁK Judit 1989 DUN 2:23.00
6 6 TOMAŽIČ Maja Valentina 1994 MTK 2:29.36
7 7 DOLES Denisa 1993 LL 2:35.57
8 8
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